
 

Отчет об исполнении Сметы расходов по бюджету и специальному 

бюджету (Аппарат и подведомственные учреждения)  

за 9 месяцев 2020 года: 

 

Анализ расходования финансовых средств на реализацию функций 

Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской 

Республики планируемых и фактически израсходованных средств в разрезе 

источников финансирования за 9 месяцев 2020 года: 

 

 

Наименования  

Объем 

Плановые лимиты Фактически профинансировано 

всего 

В т.ч. 

всего 

В т.ч. 

Бюджетны

е средства 
ФКВ 

Бюджетные 

средства 
ФКВ 

ГС по спорту 

(Аппарат)  

 
909 484 

 
909 484 

  
843 849 

 
843 849 

 
- 

Мероприятия спорта 712 114 712 114  40 160 40 160 - 

ГОУ СПО «Училище 

олимпийского резерва» 

 

9 695 094 

 

9 695 094 

  

2 050 048 

 

2 050 048 

 

- 

ГОУ ДО РСДЮШОР 

настольного тенниса 

г.Дубоссары 

 

1 856 840 

 

1 039 894 

 

816 946 

 

915 679 

 

915 679 

 

269 528 

ГУ «Республиканский 

центр олимпийской 

подготовки» 

 

1 832 556 

 

1 832 556 

  

1 657 038 

 

1 657 038 

 

- 

ГУ «Республиканский 

стадион»  

 
509 290 

 

 
509 290 

   
494 362 

 
494 362 

 
- 

ВСЕГО: 15 515 378 14 698 432 816 946 6 270 664 6 001 136 269 528 

 

По специальному бюджетному счету получено доходов за 9 месяцев 2020 

года – 57 982 руб. 

Расходы по специальному бюджетному счету – 136 351 руб.(в том числе за 

счет доходов, полученных в 2019 году) 
 

Общая сумма финансирования Государственной службы по спорту 

Приднестровской Молдавской Республики и подведомственных учреждений 

составила 6 270 664 рублей, что составляет 41% от плановых лимитов.  

 

За счет средств Фонда капитальных вложений ведутся работы  по 

капитальному ремонту крыши  здания  ГОУ ДО "Республиканская детско-

юношеская школа олимпийского резерва настольного тенниса "г.Дубоссары. 

 
Задолженность перед бюджетами различных уровней отсутствует. 

 


